ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 53/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 20 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp giải quyết khó khăn vướng mắc

Để giải quyết một số khó khăn vướng mắc phát sinh, Chủ tịch UBND tỉnh tổ

chức cuộc họp, trân trọng kính mời:

1. Nội dung 1: Thống nhất phương án xử lý chất thải rắn là vỏ củ, quả phát sinh

trong quá trình chế biến củ, quả (Báo cáo số 837/BC-STNMT ngày 01/3/2023 của

Sở Tài nguyên và Môi trường).

a) Thành phần tham dự:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần công trình công cộng Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Vĩnh Long.

b) Thời gian: 13 giờ 30’ đến 14 giờ 30’, ngày 21 tháng 3 năm 2023 (thứ Ba).

2. Nội dung 2: Xem xét chấp thuận cho UBND huyện Vũng Liêm khảo sát thực

tế khối lượng vật liệu (đất + cát) của các hộ dân đã  lấp kinh, rạch để sử dụng sản xuất

nông nghiệp và các phần diện tích  từ phạm vi giải phóng mặt bằng của tỉnh lộ 31 đến

lề đường (nay là đường tỉnh 902) để làm cơ sở tính tiền hỗ trợ công san lấp và chấp

thuận điều chỉnh Quyết định số 4174/QĐ.UB, ngày 29/11/2002 của UBND tỉnh, chừa

ra phần diện tích 135,6m
2

hiện gia đình ông Hổ đang sử dụng (Báo cáo số 949/BC-

STNMT ngày 10/3/2023 và Báo cáo số 1075/BC-STNMT ngày 10/3/2023 của

Sở Tài nguyên và Môi trường).

a) Thành phần tham dự

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận tải,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Chủ tịch UBND huyện Mang Thít.

b) Thời gian: 14 giờ 31’, ngày 21 tháng 3 năm 2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 5 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị tài liệu

họp không giấy).

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng

thành phần và thời gian theo Giấy mời./.

Nơi nhận:                        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Trung tâm Tin học – CB;

- Lưu: VT, 4.16.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-20T16:53:27+0700